



## AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Pacajus, torna público que a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.08.16.01, com fins de REGISTRO DE PREÇO VISANDO A AQUISIÇÃO DE TABLETES PARA ATENDER A CONTINUIDADE DOS TRABALHOS DOS AGENTES COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS), DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, foi REVOGADO por determinação da autoridade superior nos termo do art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93. Pacajus/CE, 31 de outubro de 2023. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

PUBLICAR, para circular no dia 01/11/2023, nos seguintes veículos de comunicação:

- JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO)
- DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO (D.O.U)

ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

